
Víkendový zpravodaj 12.06. - 13.06. 2010 

 

 

FOTBAL V KRAJI – HOST ĚRADICE SESTUPUJÍ DO OKRESU 
KP 
Tasovice-Kuřim 1:0 (0:0). Domácí předvedli po dlouhé době výborný výkon, v utkání měli 
jasnou převahu. V prvním poločase si vypracovali několik šancí, ale žádnou nedopravili za 
záda hostujícího gólmana, který byl ohodnocen jako nejlepší hráč Kuřimi. Branky se diváci 
dočkali až ve druhé půli, po krásné přihrávce Čopa skóroval plackou Veselý. Oba celky měli 
ještě několik brankových příležitostí, žádná však v síti neskončila. Vítězství si Tasovičtí za 
předvedenou hru zasloužili. 
Velká nad Veličkou-1. SC Znojmo B 3:2 (2:1). Hosté si vypracovali převahu v celém průběhu 
střetnutí, většinu času měli míč na svých kopačkách. Problémy jim však dělali rychlé 
protiútoky domácích, kteří dokázali dva proměnit. Znojemští stačili do poločasu snížit 
Helebrantem. Podobný průběhu měla i druhá půle. Domácím se podařilo vedení ještě navýšit, 
hosty branka vyburcovala k vytvoření závěrečného tlaku, podařilo se jim však jen snížit 
Procházkou. 
Ráječko-Mor. Krumlov 4:0 (1:0). Ani nedělní zápas Krumlovským radost nepřinesl. Výsledek 
neodpovídá průběhu hry, po vyrovnané hře však domácí trestali chyby v obraně hostů. 
I. A t řída 
Dobšice-Slovan Brno 1:2 (1:1). Výkon domácích se podobal hře v minulém kole. Po brance 
Martina Šuby se zdálo, že konečně protrhnou střeleckou smůlu, ale nakonec to byla jen jediná 
úspěšná rána. Hosté po půl hodině vyrovnali a v 64. minutě vsítili vítězný gól. Dobšičtí vrhli 
všechny své síly do závěrečného tlaku, vypracovali si v něm však jen minimum šancí, a proto 
nedosáhli ani na bod za remízu. 
Miroslav-Veverská Bitýška 1:2 (1:1). Domácí měli po celý zápas převahu. V prvním poločase 
se ujali vedení střelou ze značky pokutového kopu, úspěšným střelcem byl brankář 
Franzberger, na přestávku se však odcházelo po brance hostujícího Hrbka za nerozhodného 
stavu. Osud střetnutí se naplnil v poslední minutě, obranu Miroslavských překonal hlavou 
Valeš.  
Čebín-Hrušovany 1:3 (1:0). Důležitý zápas pro hosty, vítězství jim zajistilo účast v soutěži i 
v příštím ročníku, sestup je jen málo pravděpodobný. Utkání začalo dobrou šancí pro 
Haranzu, ten ji však nevyužil a domácí ve 24. minutě trestali. Po přestávce převzali 
Hrušovanští iniciativu na své kopačky, v 74. minutě vyrovnal dorážkou Černý. Tentýž střelec 
byl úspěšný i po hlavičce v 78. minutě a skóre uzavřel o deset minut později opět hlavou 
Juřica. 
Bosonohy-Jevišovice 2:0 (0:0). Hosté odjížděli k zápasu v silně improvizované sestavě, přesto 
drželi s domácími krok až do přestávky a hájili nerozhodný výsledek. 
Mor. Slávia Brno-IE Znojmo 0:4 (0:2). Střetl se poslední s prvním, tedy sestupující 
s postupujícím do krajského přeboru. V týmu hostů dostali příležitost i hráči rezervy, i tak 
svého protivníka přehrával a po celý zápas diktoval vývoj hry. O góly se podělili Urválek, 
Šťáva, Kapitán a Jakub.  
I. B třída 
Křenovice-Šatov 0:5 (0:3). Středeční dohrávka týmů středu tabulky byla úspěšná pro 
Katovské. Využili slabého výkonu svého soupeře a již do poločasu si zajistili dostatečné 
vedení. To po přestávce ještě navýšili. Góly vítězů zaznamenali Barták, Darvaš, Matuščin, 
Šuhajda a Kelo. 
Višňové-Vojkovice 4:5 (1:3). Středeční dohrávka přinesla hodně gólů i dramatických situací 
až do samého závěru. Domácí šli do vedení, pak hosté využili hrubých chyb hráčů Višňové a 
otočili poločasový stav na svou stranu. Ve druhé půli stačili Višňovští vyrovnat na 4:4, ale 
v samém konci střetnutí obdrželi branku, která zpečetila jejich prohru. Zajímavostí jsou dva 
vlastní góly Višňové. 



Víkendový zpravodaj 12.06. - 13.06. 2010 

 

 

Újezd-Šatov 1:0 (0:0). Domácí oplývali po celý zápas obrovskou bojovností, potřebovali body 
pro naději k odvrácení možného sestupu. Odměny se dočkali v 80. minutě, to po rozehraném 
rohovém kopu dostali dorážkou míč do katovské brány. 
Višňové-Otnice 5:3 (0:2). První poločas přinesl vyrovnanou hru v poli, hosté však dovedli 
k úspěchům dovést rychlé protiútoky, těmi si vypracovali dvoubrankový náskok. Domácí svůj 
výkon výrazně zlepšili po přestávce, soupeře zatlačili na jejich polovinu a dařilo se 
proměňovat i šance. Dva góly vsítil Jedlička, další přidali Tomáš Indra, Kollner a Kratochvíl.  
Vojkovice-Jaroslavice 2:1 (1:1). Jaroslavičtí podali na trávníku lídra soutěže obstojný výkon, 
na body to však nestačilo. O nerozhodný stav prvního poločasu se zasloužil Hudec, domácí 
dokázali ve druhé půli vstřelit vítězný gól. 
Zastávka-Hostěradice 7:1 (1:0). Porážka definitivně stvrdila sestup Hostěradic do okresního 
přeboru. Jeho obrana kapitulovala v prvním poločase jen jednou. Naději na úspěch jim svitla 
po přestávce, Burger korigoval stav na 2:1. Ve zbytku zápasu však po odstoupení Čaňka pro 
zranění zcela odpadli a odvážejí si krutou porážku. 
Práče-Měnín 0:1 (0:0). V utkání celků středu tabulky domácí lehkovážně zahazovali šance 
prvního poločasu. Průběh druhé půle byl již vyrovnanější, ale hosté šťastnou brankou 
v poslední minutě připravili domácí o bod za remízu. 
Dorost 
KP: Mor. Krumlov-ČAFC Židenice st. 1:2 (1:2), Matějka, Mor. Krumlov-ČAFC Židenice ml. 
1:5 (0:1), Hladký Michal. 
I. třída: Miroslav-Pohořelice 2:2 (1:1), Urbánek, Šťastná, Přímětice-Hrušovany 2:1 (0:1), 
Kubíček Jan, Kráčman Michal – Haranza, Tasovice-Prosiměřice 7:1 (2:1), Synek 2, Svatoš 2, 
Čermák, Dítě, Toth – Brdičko, Zastávka-Únanov 0:7 (0:2), Janda, Hruška, Valenda, Klempa, 
Dohnal 2, Rychlík, Hor. Kounice-Novosedly 3:0 (2:0), Cidlík 2, Kohout. 
Žáci 
I. třída: Miroslav-Velké Pavlovice st. 4:1 (1:1), Pelech 2, Sedlák, Suchánek David, Miroslav-
Velké Pavlovice ml. 3:0 kont., hosté se nedostavili, Vojkovice-Tasovice st. 4:4 (1:2), Synek, 
Krčmář Petr, Sedlář, Kučera, Vojkovice-Tasovice ml. 9:2 (7:0), Lapeš, Slezák, Ivančice-Mor. 
Krumlov st. 5:0 (3:0), Ivančice-Mor. Krumlov ml. 1:1 (1:0), Kotlánová. 
FOTBAL V OKRESE – PRVNÍ VÍT ĚZSTVÍ MACKOVIC 
OP 
Mor. Krumlov B-Dobšice B 5:2 (3:0). Zápas rezervních celků se hrál v klidném tempu. 
Domácí se dostali rychle do vedení a poté převzali vývoj hry plně pod kontrolu. Po dvou 
gólech vstřelili Josef Černý a Staněk, jednu přidal Anders, za hosty úspěšně stříleli Šebela a 
Raab. 
Hatě-Šanov 2:3 (2:2). Důležitý zápas pro sestup z přeboru dopadl špatně pro domácí. 
V prvním poločase se stav neustále měnil, po vedoucím gólu hostů Hatě otočily výsledek 
dvěma brankami, ale do přestávky vedení neudržely. Vstup do druhé půle patřil opět hostům, 
tento gól se ukázal vítězným. Převaha domácích v závěru střetnutí na vyrovnání nestačila. 
Branky vítězů zaznamenali Ležák, Šindelář a Navrátil, u poražených skóroval Mašek a Bálka. 
Hrádek-Oleksovice 2:0 (0:0). Úvod patřil hostům, z převahy měli i šance, jednou domácí 
zachránilo břevno. Druhá půle přinesla vyrovnanou hru, střelecky se však prosadili jen 
domácí Hubáček a Záruba. 
Únanov-Tasovice B 3:0 (2:0). Zápas dobré úrovně přinesl další vítězství domácích. Ti hráli 
uvolněně, protože jsou již vítězem v přeboru a vrací se zpátky do krajské soutěže. Hosté se 
jim ve hře vyrovnali, jejich akce však končily před pokutovým územím. Dvě branky Únanova 
vstřelil Zika, jednu přidal Kovář. 
Olbramovice-Bohutice 1:2 (0:1). Domácí doplatili na neproměňování šancí. Po prohrané 
první půli usilovali o vyrovnání. Jednu branku sice vstřelili, to však k vítězství nestačilo. 
Čestný úspěch vsítil Pešík, za hosty dvakrát skóroval Bartoš. 



Víkendový zpravodaj 12.06. - 13.06. 2010 

 

 

Blížkovice-Božice 5:2 (3:1). Hrál se férový fotbal v přátelském duchu, bez žlutých karet. 
Domácí měli stálou převahu, o svém vítězství rozhodli již v prvním poločase, kdy se dvakrát 
trefil mezi tyče Palát, jednou Holík. Po přestávce dvakrát úspěšně skóroval Parůžek. Hosté 
měli jen jednoho úspěšného střelce, byl jím Vávra, který se mezi tyče trefil rovněž dvakrát.  
Horní Kounice-Miroslav B 3:1 (1:1). Domácí hráli během 24 hodin druhé utkání a opět 
předvedli dobrý výkon. V 8. minutě sice prohrávali po gólu miroslavského Maříka, v dalším 
průběhu však hostům nedali šanci a zápas dovedli do vítězného konce. Dvakrát se gólově 
prosadil Tomáš Kuchařík, jednu Pavel Schmalzbauer. 
Horní Kounice-Oleksovice 2:0 (0:0). Páteční předehrávka přinesla v první půli vyrovnaný 
souboj bez úspěšného střeleckého zakončení. Domácí si vynutili převahu až po přestávce. 
Rozhodnutí padlo v 54. a 57. minutě a góly Josefa Peterky a Pavla Schmalzbauera znamenaly 
vítězství a zisk tří bodů. 
Tabulka: 
1. Únanov  24  17  4  3  67:27  55 
2. Dobšice B  25  14  3  8  49:38  45 
3. Hor. Kounice  25  13  5  7  58:30  44 
4. Mor. Krumlov B  25  14  1  10  61:49  43 
5. Bohunice  25  11  6  8  41:39  39 
6. Božice  25  11  5  9  43:44  38 
7. Hrádek  25  11  4  10  52:49  37 
8. Tasovice B  25  9  7  9  48:42  34 
9. Blížkovice  25  9  6  10  50:57  33 
10. Oleksovice  24  9  4  11  38:50  31 
11. Miroslav B  25  8  4  13  38:54  28 
12. ŠAtov  25  7  5  13  43:59  26 
13. Hatě  25  6  4  15  35:56  22 
14. Olbramovice  25  3  6  16  21:56  15 
III. A t řída 
St. Petřín-Šatov B 5:2 (3:2), Přibyl 3, Prukner, Kašpárek – Hejda 2, Hostim-Chvalovice 1:0 
(0:0), Zejda, IE Znojmo B-Štítary 4:1 (2:0), Holzbauer, Vašíček, Mössner, vlastní – Fiala, 
Přímětice-Pavlice 4:0 (2:0), Tapšík Michal, Koc, Paseka, Šrubař, Slup-Micmanice 0:3 
(0:2), Botek Marcel, Toriška Martin, Jílek Libor, Mikulovice-Jevišovice B 1:3 (0:1), Šálek – 
Rada 2, Dufek, Mramotice-Křepice 4:4 (3:3), Havlík, Svoboda David, Turek 2 – Trnka, 
Dočekal 2, Jurčík. Předehrávka: Mikulovice-Mramotice 0:1 (0:0), Zámečník. 
Tabulka: 
1. IE Znojmo B  25  21  0  4  113:29  63 
2. Přímětice  25  17  4  4  63:38  55 
3. Jevišovice B  25  15  6  4  58:37  51 
4. Micmanice  25  16  1  8  59:28  49 
5. Mramotice  26  13  3  10  54:41  42 
6. Mikulovice  26  11  5  10  56:47  38 
7. Pavlice  25  11  3  11  51:52  36 
8. St. Petřín  25  11  2  12  51:63  35 
9. Chvalovice  25  9  4  12  46:37  31 
10. Štítary  25  8  5  12  40:58  29 
11. Slup  25  8  3  14  28:52  27 
12. Křepice  25  7  4  14  35:66  25 
13. Hostim  25  3  4  18  29:77  13 
14. Šatov B  25  3  2  20  36:94  11 
III. B t řída 



Víkendový zpravodaj 12.06. - 13.06. 2010 

 

 

Vlasatice-Litobratřice 3:0 (2:0), Lakatoš Petr 2, Cileček Martin, Rakšice-Suchohrdly u 
Mir. 2:2 (1:1), Procházka Pavel, Sukeník Jan – Slepánek Petr, Olach Adrian, Polánka-
Loděnice 4:2 (2:0), Kopřiva 2, Procházka Jar., Šainer – Jedlička, Trmal, Břežany-
Olbramovice B 3:0 (2:0), Lysák Robert 2, Bártl Jan, Hrušovany B-Trstěnice 3:0 kont., 
hosté se nedostavili, Jezeřany-Vedrovice 0:0, Hor. Kounice B-Višňové B 1:2 (1:1), 
Schmalzbauer Martin – Brodík, Kellner ml. 
Tabulka: 
1. Jezeřany  25  21  2  2  79:18  65 
2. Suchohrdly u Mir.  25  16  4  5  66:26  52 
3. Rakvice  25  16  3  6  75:29  51 
4. Břežany  25  14  5  6  74:32  47 
5. Polánka  25  13  5  7  44:28  44 
6. Vlasatice  25  11  4  10  45:43  37 
7. Litobratřice  25  10  6  9  52:40  36 
8. Višňové B  25  9  6  10  51:58  33 
9. Hrušovany B  25  9  4  12  49:58  31 
10. Hor. Kounice B  25  9  1  15  41:57  28 
11. Loděnice  25  6  6  13  36:60  24 
12. Vedrovice  25  5  8  12  33:52  23 
13. Olbramovice B  25  6  3  16  38:63  21 
14. Trstěnice  25  1  1  23  16:138  4 
IV. A t řída 
Grešl. Mýto-Vranov 0:0, Konice-Suchohrdly 6:0 (4:0), nehlášeno, Slatina-Štítary B 2:4 
(0:2), Koukal Petr 2 – Kocián, Komárek, Molík, Tesař, Přímětice B-Blížkovice B 0:0, 
Olbramkostel-Únanov B 3:8 (1:4), Toman, Kliner, Paul – Ficenc 4, Krotký, Koc, Štancl, 
Kselík, Mikulovice B-Hl. Mašůvky 1:1 (0:0), Siedler Filip – Jelínek. 
Tabulka: 
1. Únanov B  23  17  2  4  82:34  53 
2. Přímětice B  23  15  2  6  59:25  47 
3. Konice  23  14  4  5  66:32  46 
4. Štítary B  23  13  5  5  79:36  44 
5. Hl. Mašůvky  23  10  5  8  49:46  35 
6. Těšetice  23  10  2  11  59:47  32 
7. Blížkovice  23  9  5  9  40:40  32 
8. Vranov  23  8  6  9  51:57  30 
9. Slatina  23  7  6  10  42:70  27 
10. Mikulovice B  24  7  5  12  38:53  26 
11. Suchohrdly  23  7  3  13  34:56  24 
12. Olbramkostel  23  6  3  14  27:65  21 
13. Grešl. Mýto  23  2  2  19  15:80  8 
IV. B t řída 
Petrovice-Dobřínsko 8:0 (4:0), Světlík 3, Stejskal 2, Závitka, Šedrla, Hladík Martin, 
Skalice-Tavíkovice 5:1 (1:1), Tapšík Karel 3, Hlávka Jan 2 - nehlášeno, Hostěradice B-
Rybníky 5:1 (0:0), Netolička, Bednář, Malý, Vyžrálek 2 – Moučka, Prosiměřice-Jiřice  3:2 
(2:1), Matějíček, Beleš Martin, Beleš Marek – Pelech, Chaloupka, Branišovice-Jamolice 2:0, 
nehlášeno, Suchohrdly u Mir. –Damnice 4:5 (2:2), Hladík, Svoboda, Rybár, Kopečný – 
Šebela 3, Obořil Jan, Kovář, Troskotovice-Miroslav C 4:0 (4:0), Pelant 2, Lima, Dornay. 
Tabulka: 
1. Prosiměřice  25  19  3  3  100:35  60 
2. Damnice  25  18  3  4  69:35  57 



Víkendový zpravodaj 12.06. - 13.06. 2010 

 

 

3. Branišovice  25  13  4  8  61:50  43 
4. Hostěradice  25  12  4  9  73:59  40 
5. Petroviče  25  12  3  10  64:42  39 
6. Troskotovice  25  12  3  10  73:61  39 
7. Tavíkovice  25  10  6  9  46:53  36 
8. Miroslav C  25  9  7  9  59:56  34 
9. Jamolice  25  8  9  8  43:42  33 
10. Jiřice  25  9  3  13  51:58  30 
11. Rybníky  25  8  2  15  53:81  26 
12. Skalice  25  6  3  16  46:75  21 
13. Suchohrdly u Mir. B  25  6  3  16  39:91  21 
14. Dobřínsko  25  5  3  17  38:79  18 
IV. C t řída 
Lechovice-Hrabětice 1:0 (0:0), Hladík Jiří, Krhovice-Hevlín 1:1 (0:0), Krejčí – Pechal 
Václav, Božice B-Vel. Karlov nehlášeno, Mackovice-Slup B 3:0 (1:0), Andrýsek Michal 2, 
Hrnčář Petr, Břežany B-Dyje 5:3 (1:1), Lysák 2, Novotný, Švejdík, Bartl Aleš – Herák 2, 
Vacula, Jaroslavice B-Dyjákovice 2:4 (0:3), Adámek, Urban – Hříbek, Stránský, Budiač, 
Šenkeřík, Havraníky-Čejkovice 4:2 (2:1), Smutný 2, Klučka 2 – Hýbner, Kochan. 
Dohrávka: Havraníky-Dyje 6:1 (3:0), Smutný 2, Varga 2, Horák, Mareček – Herák. 
Tabulka: 
1. Hevlín  25  19  2  4  93:32  59 
2. Dyjákovice  25  19  2  4  91:34  59 
3. Havraníky  25  15  5  5  71:38  50 
4. Krhovice  25  13  7  5  61:31  46 
5. Hrabětice  25  15  1  9  82:45  46 
6. Lechovice  25  14  3  8  67:50  45 
7. Čejkovice  25  13  1  11  59:51  40 
8. Jaroslavice B  25  11  5  8  60:52  38 
9. Dyje  25  9  3  13  63:85  30 
10. Břežany B  25  7  4  14  37:68  25 
11. Vel. Karlov  24  7  2  15  32:55  23 
12. Božice B  24  7  2  15  36:60  23 
13. Slup B  25  5  1  19  26:70  16 
14. Makovice  25  1  0  24  18:125  3 
Dorost 
OS B 
Trstěnice-Jezeřany 0:6 (0:2), Hájek Milan, Ostrovský Vít 2, Vodička Jan, Knotek Radek 2, 
Višňové-Šanov 1:2 (1:1), nehlášeno. 
Konečná tabulka: 
1. Božice  20  16  1  3  100:32  49 
2. Hostěradice  20  14  3  3  85:36  45 
3. Jezeřany  20  13  2  5  68:30  41 
4. Jiřice  20  12  3  5  66:27  39 
5. Práče  20  11  1  8  78:34  34 
6. Višňové  20  10  1  9  46:42  31 
7. Šanov  20  9  2  9  60:49  29 
8. Olbramovice  20  6  2  12  27:52  20 
9. Jamolice  20  6  2  12  27:52  19 
10. Vedrovice  20  2  2  16  16:73  8 
11. Trstěnice  20  1  1  18  19:169  4 



Víkendový zpravodaj 12.06. - 13.06. 2010 

 

 

Zápas o přeborníka okresu: Božice-IE Znojmo 0:3 (0:1), Samek, Zimek, Drmota. 
Žáci 
OP 
Dobšice-Prosiměřice 2:1, nehlášeno, Hatě-Šanov 1:5 (0:0), Kišgczi – Šilhánek 2, Vintr 2, 
Petrů, Mor. Krumlov-Šatov 3:2 (1:1), Hladký, Tuza, Koník – Kohoutek, Homolka, 
Přímětice-Hostěradice 12:0 (4:0), Papoušek 3, Pejchal 3, Weilich, Pánek, Šťava, Vacek, 
Klempa, Koník, Jevišovice-IE Znojmo 1:0 (0:0), Vrbka, Blížkovice-Božice 3:1 (1:0), 
Janyška, Berle, Čermák – Čížek. Dohrávka: Šanov-Jevišovice 10:0, nehlášeno. 
Tabulka: 
1. Dobšice  22  18  1  3  103:31  55 
2. Přímětice  21  17  2  2  95:16  53 
3. Prosiměřice  21  16  3  2  104:23  51 
4. Mor. Krumlov B  22  15  1  6  95:35  46 
5. Šanov  21  11  5  5  75:36  38 
6. Blížkovice  22  11  3  8  86:40  36 
7. Božice  22  7  5  10  47:50  26 
8. Jevišovice  22  8  2  12  35:68  26 
9. Šatov  22  7  3  12  45:77  24 
10. IE Znojmo  21  2  2  17  20:95  8 
11. Hostěradice  21  2  0  19  12:160  6 
12. Hatě  22  1  1  20  209:110  4 
OS A 
Dobšice B-Hevlín 4:2 (1:1), Sauer, Jonáš 2, Krejčí – Mahdal 2, Štítary-Jaroslavice 4:5 
(2:2), Brabec 2, Turek, Golomb Michal – Bartoš 2, Procházka, Kubic, Kostolanský, Únanov-
Pavlice 0:1 (0:0), Částek Josef, Slup-Micmanice 15:1 (7:1), Prčík Fr. 5, Pěček Lukáš 4, 
Prčík Daniel 2, Nemáš, Jaroš Jakub, Tejkalová Tereza, Sobotka Zbyněk – Matějů Petr, 
Mikulovice-Mramotice 1:2 (0:1), Balík – Hlávka, Joura. 
Tabulka: 
1. Mramotice  18  13  3  2  93:23  42 
2. Mikulovice  18  14  0  4  88:15  42 
3. Dobšice  18  12  1  5  58:37  37 
4. Slup  18  9  3  6  65:54  30 
5. Hevlín  18  10  0  8  61:50  30 
6. Štítary  18  7  2  9  50:58  23 
7. Jaroslavice  18  6  3  9  37:79  21 
8. Únanov  18  4  5  9  14:34  17 
9. Pavlice  18  4  1  13  46:88  13 
10. Micmanice  18  1  2  15  23:97  5 
OS B 
Loděnice-Trstěnice 0:4 (0:2), Malíř, Křepela, Tesař 2, Skalice-Jamolice 6:2 (2:1), Binder 
Karel, Šabata 3, Rucki, Bílý Michal – Brázda 2, Rakšice-Vedrovice 10:1 (7:0), Chvátal 4, 
Dvořák 2, Štolpa Martin, Krotký, Horáček, Fialová – Roubal, Olbramovice-Višňové 1:2 
(0:1), Buriánek – Stehno Pavel, Zajíc Jan. 
Tabulka: 
1. Višňové  16  12  3  1  60:13  39 
2. Trstěnice  16  12  0  4  60:19  36 
3. Rakšice  15  10  2  3  59:22  32 
4. Loděnice  15  9  4  2  72:18  31 
5. Olbramovice  16  7  2  7  53:25  23 
6. Skalice  16  6  0  10  42:78  18 



Víkendový zpravodaj 12.06. - 13.06. 2010 

 

 

7. Hor. Kounice  16  5  2  9  33:45  17 
8. Jamolice  16  2  1  13  15:65  7 
9. Vedrovice  16  1  0  15  8:123  3 
Přípravky 
OP v Příměticích: Přímětice-Štítary 5:2 (3:2), Škárka 3, Tomek, Šianský – Šimka 2, 
Přímětice-Štítary 4:5 (2:2), Škárka 4 – Turek, Beneš, Šimka 3. 
OP ve Znojmě: 1. SC Znojmo-Hatě 9:1 (2:1), Moravec 5, Burda, Juračka, Kaššai, Novotný 
– Dolejší, Dobšice-Šatov 4:0 (2:0), Roupec 3, Krejčí, Dobšice-Hatě 2:4 (2:1), Krejčí 2 – 
Dolejší 3, Balašťák, 1. SC Znojmo-Šatov 11:0 (8:0), Kochan 4, Juračka 2, Moravec 2, 
Novotný, Zábojník, Bílek Michal. 
OP v Miroslavi: Miroslav-Mor. Krumlov 3:0 (0:0), Kratochvíl 2, Fukal, Tasovice-Višňové 
1:4 (0:3), Tasovice-Mor. Krumlov 0:4 (0:2), Kocanda 2, Čaněk, Válka, Miroslav-Višňové 
7:1 (3:0), Krula 2, Fukal, Priml, Kratochvíl, Škuta, Patočka - Jelínek. 
Tabulka: 
1. 1. SC Znojmo  33  30  3  0  209:22  93 
2. Miroslav  32  24  4  4  161:20  76 
3. Mor. Krumlov  31  21  3  7  84:26  66 
4. Štítary  34  20  3  11  109:78  63 
5. Přímětice  34  17  2  15  93:73  53 
6. Višňové  32  15  3  14  60:72  48 
7. Dobšice  34  9  4  21  52:117  31 
8. Hatě  34  8  2  24  47:132  26 
9. Tasovice  32  7  2  23  33:109  23 
10. Šatov  34  0  2  32  8:206  2 
 


